年長サッカークラブ保護者各位                         令和５年 ２月２４日

                                        文化スポーツクラブ

『サッカークラブ修了式』についてのお知らせ

余寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 年長サッカークラブの活動も残すところあとわずかとなりました。文化サッカークラブにご理解・ご協力、

頂きまして本当にありがとうございました。

さて、『令和４年度文化サッカークラブ修了式』の詳細が決まりましたので下記の通りにお知らせ致します。

今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止の為、時間短縮での修了式を行うため壇上での修了証の授与は

サッカークラブ名簿一番のお友達に全体を代表して受け取って頂きます。

代表以外の園児の方には舞台下で担当指導員と担任より修了証とメダルをお渡し致します。

保護者の皆様には、事情をご理解の上、何卒ご協力を頂きます様お願い申し上げます。

 また、保護者の皆様の参加につきましては任意となっております。

日 程：令和 ５年 3 月 ８日（水）第二年長（くすのき台保）サッカークラブ

令和 ５年 3 月 ９日（木）中央年長・第五年長サッカークラブ

令和 ５年 3 月１０日（金）第一年長サッカークラブ

令和 ５年 3 月１３日（月）第三年長・第六年長サッカークラブ

時 間：午後 3 時 1０分（予定）より

    午後２時１５分ごろより園庭でお別れ練習活動後に各園ホールにて式を行います。

式次第：

一、修了証・メダル授与(代表者 1 名)  一、スポーツクラブ代表挨拶

一、園長先生挨拶 一、担任の先生挨拶と先生方にお礼

 一、指導員（担任の先生）より全員に修了証・メダル渡し 一、指導員挨拶

                                   以上

諸注意

（１）園児 1 名に対し保護者の方 1 名まで参加をお願い致します。（参加は任意となります。）

（２）必ずご自宅で検温をして頂き、37.5 度以上の発熱がある方、体調のすぐれない方は

   参加できません。

（３）必ずマスクを着用して頂き、玄関にて手指消毒のご協力をお願い致します。

（４）練習の見学も可能とさせて頂きますが雨天室内練習になった場合は見学をお断りさせて頂きます。

室内練習になった場合の連絡は致しませんのでご了承ください。

見学される方の来園は午後 2 時１0 分以降にお願い致します。

見学される方は必ず入園許可証を首からさげて頂きます様お願いします。

練習見学の保護者の方の人数制限はございません。

（５）練習見学中、式中は私語を謹んで頂きます様お願い致します。密にならない様ご配慮お願い致します。

（６）当日サッカーバスは運行致しますが、バス利用の方でお迎えを希望の方は必ず当日までに指導員宛にお

手紙で伝達頂きます様お願い致します。

（６）保護者の方が式に参加されない場合、修了証・メダルはお子様が通園カバンに入れて持ち帰ります。

（７）今後の新型コロナウイルス感染状況等により変更・中止する場合がございます。